
     Zarządzenie nr  2/F010/2012 
          Dziekana Wydziału Filologicznego 

        z dnia 12 stycznia 2012 r. 
 

w sprawie zmiany składu Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia  
 
Na podstawie § 44 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego (Uchwała Senatu UG nr 42/06 z 
dnia 8 czerwca 2006 r, z późn. zm) zarządza się co następuje: 
 

§ 1 
 
Ulega zmianie skład osobowy Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 
od dnia 12 stycznia 2012 r. do końca kadencji obecnych władz Wydziału. 
W skład Wydziałowego Zespołu ds. Zapewniania Jakości Kształcenia wchodzą: 
 

1. Prof. UG, dr hab. Monika Rzeczycka - przewodnicząca 
2. Prof. UG, dr hab. Hieronim Chojnacki 
3. Prof. UG, dr hab. Tomasz Swoboda 
4. Prof. UG, dr hab. Maciej Michalski 
5. Dr Urszula Patocka - Sigłowy 
6. Dr Hanna Dymel – Trzebiatowska 
7. Dr Katarzyna Świerk 
8. Mgr  Aleksandra Arceusz 
9. Mgr Izabela śochowska 
10. Mgr Tomasz Neumann 

§ 2 
 

Zakres powierzonych Zespołowi zadań pozostaje bez zmian (jak w Zarządzeniu nr 1/F010/2010). 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 
       Dziekan Wydziału Filologicznego 
       
               Prof. UG, dr hab. Andrzej Ceynowa 


